
UCHWAŁA NR XLIII/507/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1 Udziela się w 2022 roku pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu, polegającej na 
przebudowie drogi zlokalizowanej w Kędzierzynie-Koźlu na dz. nr 114/3, 114/5 i sąsiednich w osiedlu 
Lenartowice - etap I. 

2. Zadanie wymienione w ust. 1, zostanie sfinansowane w całości ze środków budżetu Gminy Kędzierzyn-
Koźle na rok 2022. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 

1981 oraz 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B76514E1-2A29-4701-8988-B748EDD9EE33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


